
MEZŐTÚR VÁROS POLGÁRMESTERE  

        

 Előkészítésben közreműködött: 
Ábrahámné Bujdosó Erzsébet 
személyügyi ügyintéző 

 

  

       

E L Ő T E R J E S Z T É S 
 

Mezőtúr Város Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

 

2022. december 15-i ülésére 

 

A Mezőtúri Ipari Park Kft. ügyvezetői feladatainak ellátásra szóló pályázati kiírásról 
 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 
 

Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 56/2018.(IV.26.) képviselő-testületi 
határozatával 2018. június 01-től 2023. május 31-ig Szűcs Lajost bízta meg az ügyvezetői 
feladatok ellátásával.  
 

A Mezőtúri Ipari Park Kft. Felügyelő Bizottsága 2022. november 29-én ülésezett, és a 
8/2022.(XI.22.) FB határozatában javasolta, hogy a Képviselő-testület még a 2022. évben 
rendkívüli ülésén írjon ki új pályázatot a Mezőtúri  Ipari Park Kft. ügyvezetői pozíciójára, 
tekintettel arra, hogy a jelenlegi ügyvezető még érdemi módon be tudja tanítani utódját.  
 

A Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. tv. (továbbiakban: Ptk.)  3:188. § (1) 
bekezdése szerint a korlátolt felelősségű társaság legfőbb szerve a taggyűlés. A Ptk. 3:109. § 
(2) bekezdése szerint a gazdasági társaság legfőbb szervének feladata a társaság alapvető 
üzleti és személyi kérdéseiben való döntéshozatal. Ennek megfelelően a legfőbb szerv 

hatáskörébe tartozik az ügyvezető személyéről szóló döntés.  

 

A Ptk. 3:114. §-a értelmében a vezető tisztségviselői megbízatás öt évre szól. 
 

A Ptk. 3:25.§  A vezető tisztségviselői megbízatás megszűnése 

(1) Megszűnik a vezető tisztségviselői megbízatás 

a) határozott idejű megbízatás esetén a megbízás időtartamának lejártával; 
b) megszüntető feltételhez kötött megbízatás esetén a feltétel bekövetkezésével; 
c) visszahívással; 
d) lemondással; 
e) a vezető tisztségviselő halálával vagy jogutód nélküli megszűnésével; 
f) a vezető tisztségviselő cselekvőképességének a tevékenysége ellátásához szükséges körben 
történő korlátozásával; 
g) a vezető tisztségviselővel szembeni kizáró ok bekövetkeztével. 



2 

 

(2) A jogi személy tagjai, tagság nélküli jogi személy esetén a jogi személy alapítói a vezető 
tisztségviselőt bármikor, indokolás nélkül visszahívhatják. 
(3) A vezető tisztségviselő megbízatásáról a jogi személyhez címzett, a jogi személy másik 
vezető tisztségviselőjéhez vagy döntéshozó szervéhez intézett nyilatkozattal bármikor 
lemondhat. 

(4) Ha a jogi személy működőképessége ezt megkívánja, a lemondás az új vezető tisztségviselő 
kijelölésével vagy megválasztásával, ennek hiányában legkésőbb a bejelentéstől számított 
hatvanadik napon válik hatályossá.” 

 

A Ptk. 3:112.§ (1) bekezdése alapján:  
 

„A társaság ügyvezetését a vezető tisztségviselő – a társasággal kötött megállapodása szerint 

– megbízási jogviszonyban vagy munkaviszonyban láthatja el.” 

 

 

Fentieket figyelembe véve, kérem az előterjesztés megtárgyalását és az alábbi határozati 
javaslat elfogadását. 
 

Mezőtúr, 2022. december 12. 
 

 

Szűcs Dániel 
polgármester  

 

  



3 

 

 

Határozati javaslat 

 

Mezőtúr Város Önkormányzata 

……/2022.(XII.15.) képviselő-testületi határozata  
 

A Mezőtúri Ipari Park Kft. ügyvezetői feladatainak ellátásra szóló pályázati kiírásról 
 

Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk 

(1) bekezdés b) pontja alapján – figyelemmel a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 
2011. évi CLXXXIX. törvény 107.§-ra, valamint a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi 
V. tv. 3:109. § (2) bekezdésére – az alábbi határozatot hozza: 
 

Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete - az Mezőtúri Ipari Park Kft. 
ügyvezetői tisztségének betöltésére irányuló pályázati kiírást a jelen határozat melléklete 
szerint elfogadja.  

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Szűcs Dániel polgármester 
 

 

A képviselő-testület határozatáról értesül: 
 

1. Szűcs Dániel polgármester, Helyben 

2. Patkós Éva alpolgármester, Helyben 

3. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 

4. dr. Balla Vilmos aljegyző, Helyben 

5. Művelődési, Oktatási és Sport Bizottság, Helyben 

6. Képviselő-testület tagjai, Helyben 

7. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Önkormányzati és Jogi Osztály, Helyben 

8. Mezőtúri Ipari Park Kft., Székhelyén 

 

 

Mezőtúr, 2022. december 15. 
 

 

 

 

Szűcs Dániel        dr. Enyedi Mihály 

polgármester                   jegyző 
 

 

 

 



………./2022 (XII.15.) számú képviselő-testületi határozat melléklete 

Pályázati kiírás 

 

Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

 

pályázatot hirdet 
 

a Mezőtúri Ipari Park Kft. ügyvezető tisztségének betöltésére 

 
A meghirdetett álláshely: Mezőtúri Ipari Park Kft. ügyvezetői pozíciója 

 

A jogviszony időtartama: Határozott időtartamú, 5 éves időtartamra, 2023. március 1. napjától 2028. 

február 29. napjáig. Az ügyvezető felett a munkáltatói jogok gyakorlása Mezőtúr Város Önkormányzata 

Képviselő-testületének hatáskörébe tartozik. 
 

Az ügyvezető feladata: 

 

Az ügyvezető feladatait nem kizárólagosan, de különösen az alábbi felsorolás rögzíti azzal, hogy az ellátandó 

feladatokat a Mezőtúri Ipari Park Kft. Szervezeti és Működési Szabályzata írja elő: 
 

 Az ügyvezető a Kft. vonatkozásában ellátja a munkáltatói jogkör gyakorlását, az ügyvezetői 
feladatotokba tartozik a társaság irányításával összefüggésben szükséges mindazon döntések 
meghozatala, amely törvény vagy a társasági szerződés alapján nem tartoznak a társaság legfőbb 
szervének hatáskörébe, 

 üzleti terv kidolgozása, elkészítése, feladatainak irányítása és összehangolása, koordinálás, 

gazdálkodási és költségvetési tervek elkészítése,  
 az ipari park területén lévő közműhálózat hasznosítása, kezelése 

- együttműködés az ipari park területére letelepedő cégekkel, 
- közreműködés az önkormányzati beruházások szervezésében, lebonyolításában, 

projektmenedzselésében, 
- városüzemeltetési feladatokban való közreműködés, 
- az általa használt önkormányzat tulajdonában álló ingatlanvagyon kezelése, 
- vezeti a határozatok könyvét, 
- gondoskodik a felügyeleti szervek által elrendelt intézkedések megtételéről, 
- köteles minden olyan feladatot ellátni, amelyek a Ptk. szerint az ügyvezető hatáskörébe tartoznak.  

 

Pályázati feltételek: 

 

 magyar állampolgárság 

 büntetlen előélet 
 cselekvőképesség 

 felsőfokú gazdasági, műszaki, vagy jogi végzettség 

 gazdasági társaságnál szerzett legalább 3 év középvezetői vagy felsővezetői szakmai tapasztalat, 
 felhasználói szintű számítógépes ismeretek 

 jogszabály által előírt vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettség vállalása 

 

Az elbírálásnál előnyt jelent: 
 

 közbeszerzési tapasztalat,  

 pályázatok lebonyolításában szerzett tapasztalat,  

 vagyongazdálkodási tapasztalat 
 

Elvárt kompetenciák: 

 

 felelősségteljes, önálló munkavégzés, 
 kiváló kommunikációs, szervező és problémamegoldó készség, 



 2 

 megbízhatóság, szakmai elhivatottság 

 

Javadalmazás: Az ügyvezetővel kötendő megbízási szerződésben/munkaszerződésben foglaltak szerint 
azzal, hogy azt a Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete állapítja meg, a Mezőtúri Ipari Park 
Kft. javadalmazási szabályzatában és a vonatkozó jogszabályokban foglaltak szerint.  

 

A pályázathoz csatolni kell: 
 szakmai önéletrajz (fényképpel ellátva) 
 iskolai végzettséget, képzettséget igazoló okirat másolata 

 szakmai tapasztalat igazolása 

 3 hónapnál nem régebbi erkölcsi bizonyítvány/igazolás az erkölcsi bizonyítvány igénylésről 
 a pályázó írásbeli nyilatkozata arról, hogy a pályázatának nyilvános ülésen történő tárgyalásához 

hozzájárul-e, 

 pályázó írásbeli nyilatkozata, hogy a pályázati anyagában foglalt személyes adatainak a pályázati 
eljárással összefüggő kezeléséhez hozzájárul, 

 a pályázó nyilatkozata a Ptk 3:115 §-ban meghatározott összeférhetetlenségi feltételre vonatkozóan 

 a pályázó nyilatkozat arról, hogy sikeres pályázat esetén a köztulajdonban álló gazdasági társaságok 
takarékosabb működéséről szóló 2009. évi CXXII. tv. 2.§ (1) bekezdése szerinti adatok 

közzétételéhez hozzájárul; 
 a társaság működtetésére vonatkozó szakmai program, szakmai elképzelések és vezetési koncepció 

bemutatása, mely tartalmazza a munkabérrel és egyéb juttatásokkal kapcsolatos elképzeléseket. 
 

A pályázat benyújtási határideje:2023. január 17.  16:00 óra 

A pályázat elbírálási határideje: 2023. január 26. 

A munkába állás tervezett kezdő napja: 2023. március 1. 
 

A pályázat elbírálásának módja, rendje:  
 

A pályázókat előzetesen Mezőtúr Város Önkormányzata Képviselő-testülete személyesen meghallgatja. Ezt 
követően a dönt a pályázatról a 2023.évi január 26-ai ülésén. A döntésről a pályázók írásbeli értesítést 
kapnak.  

 

A pályázatokat zárt borítékban az alábbi címen kell benyújtani: 
 

Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal 5400 Mezőtúr Kossuth Lajos tér 1. 
 

A borítékon fel kell tüntetni: „Mezőtúri Ipari Park Kft. ügyvezetői pályázat”  
 

A pályázattal kapcsolatban további felvilágosítást ad:  
 

Szűcs Dániel polgármester, dr. Enyedi Mihály jegyző; Telefon: 56/551-902 

 

A pályázati kiírás közzétételének helye:  
 

A pályázati kiírás a mezotur.hu honlapon, a Mezőtúr és Vidéke című helyi lapban, valamint az Új Néplapban 

kerül meghirdetésre.  
 

A kiíró fenntartja a jogot a pályázatot indokolás nélkül eredménytelennek nyilvánítja.  
 


